XLII CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO ESTADO DO RIO DE
JANEIRO

AVISO

O Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO, Presidente da Comissão de Concurso,
FAZ SABER aos candidatos e demais interessados que em virtude de impedimento de ordem pessoal
o Exmo. Sr. Desembargador ADILSON VIEIRA MACABU será substituído como Presidente da Banca
de Direito Constitucional e Administrativo pelo Exmo. Sr. Desembargador CAETANO ERNESTO DA
FONSECA COSTA

Rio de Janeiro, 13 de maio de 2008

Desembargador JOSÉ CARLOS SCHMIDT MURTA RIBEIRO
Presidente da Comissão de Concurso